
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «31» августа 2020 г.                Курск                                  № 39-в 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очно-заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 31.08.2020 г., протокол №74 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по 

результатам конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт 

средств физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                  А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 39-в от 31.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения 

на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная 

психология). На базе высшего образования 

1 20185003359 Макаренко Татьяна Олеговна 218 

2 20185005608 Морозова Наталья Владимировна 132 
 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная 

и адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования 

3 20226006052 Савенков Антон Юрьевич 212 

4 20196005400 Хардикова Анна Владиславовна 199 

5 20226002328 Буканова Дарья Александровна 194 

6 20196005333 Борисова Екатерина Владимировна 193 

7 20196005022 Абрамов Данил Сергеевич 187 

8 20190005072 Вялых Иван Андреевич 185 

9 20226004422 Горлатых Анастасия Александровна 172 

10 20196005846 Арутюнова Карина Робертовна 160 

11 20226005377 Павлова Злата Сергеевна 144 

12 20226001030 Фесюнова Алина Сергеевна 131 
 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная 

и адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования 

13 20196001641 Дирюченко Станислав Дмитриевич 183 

14 20196001300 Петрухина Анна Владимировна 177 

15 20196003030 Торубарова Анна Сергеевна 174 

16 20226004856 Гуторова Татьяна Викторовна 174 

17 20196005588 Скопинова Марина Владиславовна 173 

18 20226006025 Падерина Светлана Васильевна 168 

19 20226000805 Трубников Александр Николаевич 168 

20 20226001969 Алтухов Денис Петрович 162 

21 20226006023 Литвиненко Александр Валерьевич 140 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная 

и адвокатская деятельность). На базе высшего образования 

22 20226004017 Звягинцев Леонид Михайлович 209 

23 20196006201 Курганская Юлия Владимировна 207 

24 20226006034 Казначеева Анна Игоревна 160 

25 20196004323 Иванова Наталия Юрьевна 139 
 

 



 

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Анимация и иллюстрация). На базе 

среднего общего образования 

26 20194006136 Дюкарева Анна Олеговна 270 
 

 

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Ландшафтный дизайн). На базе среднего 

общего образования 

27 20194006055 Мороко Анастасия Дмитриевна 276 

     


